
Городское поселение «Шенкурское» 
Шенкурского муниципального района Архангельской области 

Муниципальный Совет пятого созыва 
 

Вторая (очередная) сессия 
 

Решение 
 

от «08» ноября 2021 года                                                                                № 16 
 

 
Информация о реализации муниципальной программы «Формирование 
комфортной городской среды на территории МО «Шенкурское» на  

2018-2022 годы 
 

В соответствии с планом-графиком работы муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения пятого созыва на 2021 год, заслушав 
информацию главного специалиста отдела ЖКХ,  энергетики, транспорта, 
дорожного хозяйства и благоустройства администрации Шенкурского 
муниципального района Кубрякову Людмилу Евгеньевну, 

 
муниципальный Совет решил: 

 
Информацию о реализации муниципальной программы «Формирование 

комфортной городской среды на территории МО «Шенкурское» на                
2018-2022 годы принять к сведению.  

 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения –  
руководитель Шенкурского городского поселения                                  И.В. Питолина 


